ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГОСУДАРСТВЕННОГО СОВЕТА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

О проекте федерального закона N2 121564-8
«Об организации перевозок пассажиров и багажа

легковым такси в Российской Федерации и о

внесении изменений в отдельные

законодательные акты Российской Федерации»

Государственный Совет Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Поддержать концепцию проекта федерального закона N2 121564-8
«Об организации перевозок пассажиров и багажа легковым такси

в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные

законодательные акты Российской Федерации».

2. Направить настоящее постановление в Государственную Думу

Федерального Собрания Российской Федерации.

Председатель Государственного

Совета Республики Татарстан

г. Казань,

15 июня 2022 года
1498-VI ГС

Ф.Х. Мухаметшин